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Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2024/S 048-141098 z dnia  

07.03.2024 r. na zakup akcesoriów i wyposażenia do sprzętu medycznego  

[Nr postępowania: 13/ZP/2024]. 
\ 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy Części 2 „Akcesoria do defibrylatorów Zoll”: 

1) PYTANIE: dot. poz. 6 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakie dokładnie akcesorium 

zostało opisane w pkt 6 jako: „Kabel/łącznik dla ZOLL X-Series do zasilania defibrylatora”. 

Zamawiający oczekuje dostarczenia zasilacza do defibrylatora (część podłączana do defibrylatora), czy 

samego kabla zasilającego sieciowego (część podłączana do gniazdka)? Jeżeli Zamawiający oczekuje 

dostawy zasilacza, prosimy również o doprecyzowanie, czy oczekuje zasilania AC czy DC. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający precyzuje, że miał na myśli kabel zasilający między uchwytem, a 

defibrylatorem ZOLL X-Series. 

 

Dotyczy Części 3 „Akcesoria do respiratorów Medumat i urządzeń Corpuls”: 

2) PYTANIE: dot. poz. 9 - Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie mankietu 

wielorazowego do defibrylatora Corpuls 3, zakres ramienia 40 - 55 cm, otyli. Nasza prośba wynika z 

faktu wprowadzenia nowych mankietów przez producenta. Różnica 2 cm obwodu nie będzie miała 

wpływu na praktyczne wykorzystanie mankietu, szczególnie że mankiet mniejszy (28 - 40 cm obwodu) 

będzie „zazębiał” się z tym mankietem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mankietu wielorazowego do defibrylatora 

CORPULS 3, w zakresie 40-55 cm mierzącego NIBP dla pacjentów otyłych. 

 

3) PYTANIE: dot. poz. 3-14 - Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyrazi zgodę na 

wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 3 do 14 dni jako parametru punktowanego za 0 pkt.?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje wymagany termin dostawy zgodnie z SWZ. 

 

 

 



Dotyczy Części 7 „Kable przedłużające i czujniki SpO2”: 

4) PYTANIE: dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści odpowiednik przewodu M-LNCS-RC 4 o  

dł. 2,2 m? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zamienników oraz wymaga akcesoriów pracujących w 

technologii Masimo SET. 

 

5) PYTANIE: dot. poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści odpowiednik czujnika M-LNCS DCI, o dł. 1,1 m? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zamienników oraz wymaga akcesoriów pracujących w 

technologii Masimo SET. 

 

6) PYTANIE: dot. poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści odpowiednik czujnika M-LNCS Inf, o dł. 0,9 m? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zamienników oraz wymaga akcesoriów pracujących w 

technologii Masimo SET. 

 

7) PYTANIE: dot. poz. 6 - Prosimy o podanie 4-cyfrowego numeru ref. dotychczas użytkowanego 

kabla. 

ODPOWIEDŹ: Numer referencyjny dotychczas użytkowanego kabla: 2501. 

 
 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


